PAGE
1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.
	2012 г.
	№
	 1150

О внесении изменений в постановление
администрации города Канска

от 20.01.2011 г. №06
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 20.01.2011 г. №06 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Детское техническое творчество в городе Канске» на 2011-2013 годы» следующие изменения:
1) В разделе 1 паспорта долгосрочной городской целевой программы «Детское техническое творчество в городе Канске» на 2011-2013 годы»:

в строке «Задачи программы» после слов «МБОУ СОШ № 3» дополнить словами «МБОУ ДОД ЦДТТ»;

в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «525» заменить на «675», в строке 2012 г. цифры «75» заменить на цифры «225»;
     в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации» в абзаце первом после слов «МБОУ СОШ №3» дополнить словами «МБОУ ДОД ЦДТТ».
2) В разделе 2 в подразделе 5 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение»:
    в графе  «Ожидаемый результат (в натуральном выражении), эффект» после слов «МБОУ СОШ № 3» дополнить словами «МБОУ ДОД ЦДТТ»;
    в графе «Исполнители мероприятий» после слов «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 г.Канска» дополнить словами « муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского технического творчества»»;

    в графе «Всего» цифры «300,0» заменить на «450,0»;

    в графе «2012» цифры «75,0» заменить на «225,0»;

    в строке «Итого» цифры «525,0» заменить на «675,0», цифры «75,0» заменить на «225,0».
2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска В.П. Англицкой опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город  Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  по экономике и финансам Н.В. Кадач и заместителя главы города по социальным вопросам Н.И. Князеву.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

Н.Н. Качан